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ORDEN DE MERITO DEFINITIVO  

resultante de las Evaluaciones del Examen para el Agrupamiento Técnico 

Administrativo para actuar en dependencias del Ministerio Público de la Defensa con sede 

en la ciudad de Villa María 

 (EXAMEN T.A. Nº 175 M.P.D.) 

CLAUSURA DEL PROCEDIMIENTO: 06/12/2022 

VENCIMIENTO EXAMEN: 07/12/2024 

Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

1 34.034.886 ACOSTA Rodrigo 100 100 200 250 

2 35.638.790 ALLENDE Florencia Victoria 100 100 200 250 

3 37.716.984 ARABENA Nicolas Agustin 100 100 200 250 

4 40.005.124 ARRUIZ Ernesto 100 100 200 250 

5 38.730.176 ASTUDILLO Leonardo Gabriel 100 100 200 250 

6 32.137.363 BARRAL ARCO Celina Andrea 100 100 200 250 

7 37.093.067 BARRERA José Ignacio 100 100 200 250 

8 40.182.029 BARROS Ian Lucas Pablo 100 100 200 250 

9 18.892.021 BARROZO GREIG Nicolle Lea 100 100 200 250 

10 33.622.138 BEDOYA VARGAS Carla Noelia 100 100 200 250 

11 42.467.090 BEJAS Ayelen Carolina 100 100 200 250 

12 34.069.336 BOLOGNA Mauro 100 100 200 250 

13 39.026.249 BONO Candela Maria 100 100 200 250 

14 39.301.562 BOZAS Manuela 100 100 200 250 

15 40.299.947 CAPOMASI Selene 100 100 200 250 

16 37.743.306 CARRIZO Amira Melisa 100 100 200 250 

17 42.074.409 CARRIZO Roberto Ignacio 100 100 200 250 

18 41.167.650 CARTA Giana Andrea 100 100 200 250 

19 35.545.486 CASTAGNETTO AVILA Malen Ayelen 100 100 200 250 

20 38.648.329 CASTELLANO Maria Pia 100 100 200 250 

21 38.875.756 CETTOUR Sergio Emanuel 100 100 200 250 

22 40.418.529 COLOMBANO Maria De Los Milagros 100 100 200 250 

23 37.854.288 CORONEL Nelson Oscar 100 100 200 250 

24 40.443.752 CORTEZ Daniela De Jesus 100 100 200 250 

25 39.423.772 CRAVERO Paloma 100 100 200 250 

26 34.678.605 DE LEO Francisco 100 100 200 250 

27 40.605.344 DEL FABRO Eladio Néstor Gabriel 100 100 200 250 

28 34.496.812 DEL MASTO Esmeralda Soledad 100 100 200 250 

29 30.544.169 DELCASSÉ Luciana Beatriz 100 100 200 250 

30 38.110.377 DEPETRIS Edgar Nahuel 100 100 200 250 

31 35.187.861 DRUETTA Joaquin 100 100 200 250 

32 36.481.949 FERNANDEZ Juan Cruz 100 100 200 250 

33 41.697.599 
FERNANDEZ 
CLEMENTE 

Ludmila Del Carmen 100 100 200 250 

34 33.234.771 FERREYRA Antenor Jose 100 100 200 250 

35 30.726.565 FLORES Cesar Dario 100 100 200 250 

36 37.836.363 FLORES Ivana Antonela 100 100 200 250 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

37 36.185.270 FORTI María Belén 100 100 200 250 

38 31.143.287 GABRIELLI Alejandra Paola 100 100 200 250 

39 38.884.499 GAITEZ Javier Alexis 100 100 200 250 

40 23.911.689 GALETTO Carolina Nilda 100 100 200 250 

41 38.330.052 GALLARDO OVIEDO Dalma Elizabeth 100 100 200 250 

42 37.518.621 GATTAS Tamar Orlando 100 100 200 250 

43 41.440.899 GIANNONE Catalina Rebeca 100 100 200 250 

44 38.987.071 GIORDANO Lucia Fatima 100 100 200 250 

45 31.845.507 GOMEZ MORALES Emiliana 100 100 200 250 

46 21.391.296 GONZALEZ María Elisa 100 100 200 250 

47 37.615.803 GÜEMEZ Ana Lucia 100 100 200 250 

48 37.854.383 GUTIÉRREZ María Sol 100 100 200 250 

49 38.483.017 HERRERA Mariana Soledad 100 100 200 250 

50 31.963.189 ISERNIA Hernan 100 100 200 250 

51 39.323.904 ITURRES José Emanuel Luis 100 100 200 250 

52 30.715.307 LA REGINA Eduardo Ezequiel 100 100 200 250 

53 42.410.046 LA ROCCA Mateo Eugenio 100 100 200 250 

54 39.691.027 LANARO Ornela Lucia 100 100 200 250 

55 38.821.255 LAZARTE ENCINAS Brian 100 100 200 250 

56 38.417.891 LOVERA BALDI Agostina 100 100 200 250 

57 39.693.345 MANASSERO Maria De Los Angeles 100 100 200 250 

58 39.738.384 MANZUR Juan Pablo 100 100 200 250 

59 32.495.722 MARINACCIO Maria Eliana 100 100 200 250 

60 36.680.097 MARTINEZ Cindy Marilyn 100 100 200 250 

61 31.868.575 MARTINEZ Luis Rodrigo 100 100 200 250 

62 27.468.220 MARTINEZ Marina Ivana 100 100 200 250 

63 34.990.788 MARTINEZ MOLINA Gustavo Luis 100 100 200 250 

64 40.985.095 MAZOUD Carla Elena 100 100 200 250 

65 41.292.909 MENDEZ Juan Ignacio 100 100 200 250 

66 35.573.131 MESSNER Nadia Denis 100 100 200 250 

67 28.840.075 MESTRINER Monica Claudia 100 100 200 250 

68 33.072.285 MEZA QUIROZ Angeles Estefanía 100 100 200 250 

69 32.876.928 MORENO Antonela Belén 100 100 200 250 

70 23.577.607 MUSSO Maricel Liliana 100 100 200 250 

71 92.455.342 NEIRA OEHRENS Ximena Paz 100 100 200 250 

72 39.498.030 NIRO María Del Rosario 100 100 200 250 

73 40.574.207 ÑAÑEZ Yanina Belén 100 100 200 250 

74 32.234.265 OJEDA Osmar Daniel 100 100 200 250 

75 40.249.736 ORGAZ Maria Magdalena 100 100 200 250 

76 31.766.364 PADULARROSA José Luis 100 100 200 250 

77 32.114.104 PAGLIALUNGA Matías 100 100 200 250 

78 39.931.372 PASCUAL Ivanna Lujan 100 100 200 250 

79 39.947.880 PASINO María Eugenia 100 100 200 250 

80 35.569.881 PENISSI LUCERO Ayelén Asher Kospi 100 100 200 250 

81 41.965.734 PEREYRA María Emilia 100 100 200 250 

82 38.478.822 PEREZ Naira Milen 100 100 200 250 

83 43.601.396 PINOTTI Julieta 100 100 200 250 



  

 
Ministerio Público de la Defensa 

Defensoría General de la Nación  

U
S

O
 O

F
IC

IA
L
 

 

Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

84 34.192.048 POLO Enzo Daniel 100 100 200 250 

85 39.079.613 PONCE ALEGRE María José 100 100 200 250 

86 36.147.960 QUEVEDO Débora 100 100 200 250 

87 36.794.185 QUINTERO Paula 100 100 200 250 

88 40.504.392 QUIROGA Constanza Martina 100 100 200 250 

89 40.680.553 RECALDE Gisela Dolores 100 100 200 250 

90 37.853.219 RECIO Barbara Micaela 100 100 200 250 

91 28.437.179 REDONDO Mariano Tomas 100 100 200 250 

92 37.436.760 RIORDA MARUN Melania Sofia 100 100 200 250 

93 38.731.427 RIVERO ALONSO Justina 100 100 200 250 

94 35.741.396 ROCCUZZO Sofia Joaquina 100 100 200 250 

95 29.146.009 RODRÍGUEZ Esteban 100 100 200 250 

96 24.963.379 
RODRIGUEZ VON DER 
BECKE 

Carolina Maria 100 100 200 250 

97 22.375.666 ROMERO Karina Roxana 100 100 200 250 

98 34.487.889 RUIZ David Jonatan 100 100 200 250 

99 37.436.234 SABELLI MONTI Adriano 100 100 200 250 

100 39.968.875 SALVUCCI Belén Maria 100 100 200 250 

101 35.623.942 SAMPIRISI Ana Laura 100 100 200 250 

102 39.420.952 SANABRIA Karen Micaela 100 100 200 250 

103 35.472.134 SANCHEZ Julia 100 100 200 250 

104 35.832.219 SANCHEZ Mario Alejandro 100 100 200 250 

105 42.772.821 SOLIS Diego Emanuel 100 100 200 250 

106 39.494.634 SORATTI Camila 100 100 200 250 

107 32.680.572 STALAR Selene Soledad 100 100 200 250 

108 40.681.694 TAGLIAVINI Aldana Belén 100 100 200 250 

109 42.304.237 TAMAGNO German Andres 100 100 200 250 

110 39.013.874 TEJEDA Gonzalo Agustin 100 100 200 250 

111 41.265.210 TEJERINA Lourdes Pilar 100 100 200 250 

112 39.621.300 TELICZAN Federico Marcio 100 100 200 250 

113 18.576.084 TOMARELLO Norma Beatriz 100 100 200 250 

114 44.762.761 TORRES TISSONI Bianca Mia 100 100 200 250 

115 40.685.455 TORRES TISSONI Luz Mariana 100 100 200 250 

116 32.772.002 VALAZZA Maria Celeste 100 100 200 250 

117 35.923.894 VALENZUELA ORO Guadalupe Cristina 100 100 200 250 

118 41.801.565 VENTURA Camila Sol 100 100 200 250 

119 32.396.676 VERDECCHIA Vanesa Daniela 100 100 200 250 

120 34.601.404 VILLARREAL Lucas Marcelo 100 100 200 250 

121 38.477.081 VIVANCO Jorgelina Alejandra 100 100 200 250 

122 36.191.798 ZAVALA 
Marisa De Las 
Mercedes 

100 100 200 250 

123 37.441.152 ACTIS Carla 100 95 195 243,75 

124 29.149.122 AGUIAR DE LUCA Maria Cecilia 100 95 195 243,75 

125 35.780.500 ALANCAY Fernanda Claudia 100 95 195 243,75 

126 39.071.656 ALE Florencia Nahir 100 95 195 243,75 

127 40.677.808 ALTAMIRANO Malena Yael 100 95 195 243,75 

128 36.351.301 APAZA MÉNDEZ Jezabel Micaela 100 95 195 243,75 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

129 39.132.643 AREVALO Florencia 100 95 195 243,75 

130 40.026.699 ARIAS Valentina Belén 100 95 195 243,75 

131 38.743.740 ARMELLA Facundo Santiago 100 95 195 243,75 

132 36.356.828 AVALOS MONTERO Julieta 100 95 195 243,75 

133 39.937.659 BENAVIDEZ Ivan Andres 100 95 195 243,75 

134 32.042.744 BENITEZ Marcosariel 100 95 195 243,75 

135 38.108.702 BOSIO Valentina 100 95 195 243,75 

136 38.986.415 BRUNELLI TORRES Germán Uriel 100 95 195 243,75 

137 37.286.887 CALISAYA Jesica Araceli 100 95 195 243,75 

138 36.139.666 CANCINO Paula Desiree 100 95 195 243,75 

139 39.773.871 CANEDA Johanna Abigail 100 95 195 243,75 

140 41.711.971 CARLETTINI Rocio Del Valle 100 95 195 243,75 

141 40.052.955 CASTELLI Milagros 100 95 195 243,75 

142 36.795.634 CELIZ Antonella Daiana 100 95 195 243,75 

143 38.477.009 CLERC Victoria 100 95 195 243,75 

144 40.928.705 COLOMBO PIETRO Sofia Antonella 100 95 195 243,75 

145 37.850.904 CORDOBA Maria Victoria 100 95 195 243,75 

146 32.486.994 CORELLANO Denise María 100 95 195 243,75 

147 27.701.682 DEALBERA Cecilia Eugenia 100 95 195 243,75 

148 40.966.323 ESPINOSA Rocio Fernanda 100 95 195 243,75 

149 37.489.382 FOS Cintia Belen 100 95 195 243,75 

150 34.908.541 FRONTERA Maria Gracia 100 95 195 243,75 

151 37.202.064 GAMINO Hector Agustin 100 95 195 243,75 

152 40.816.500 GAVILAN Sofia 100 95 195 243,75 

153 39.823.111 GHIO Noelia Rita 100 95 195 243,75 

154 39.968.776 GIACUSA Fausto Valentin 100 95 195 243,75 

155 37.436.564 GIRARDI Victoria 100 95 195 243,75 

156 40.519.698 GÓMEZ Nadia Melina 100 95 195 243,75 

157 40.502.402 GONZALEZ Julian Nicolas 100 95 195 243,75 

158 35.581.715 GONZÁLEZ CÁCERES Nicolás Martín 100 95 195 243,75 

159 34.069.466 GUTIERREZ LOPEZ Yamina Francina 100 95 195 243,75 

160 32.921.126 IERMINI Florencia 100 95 195 243,75 

161 35.084.748 KISHIMOTO Francisco Javier 100 95 195 243,75 

162 41.253.230 LLOVERAS PALACIO Maria Florencia 100 95 195 243,75 

163 37.619.544 LUNA HAYAS Xavier 100 95 195 243,75 

164 28.661.686 MONTIEL Gustavo Adolfo 100 95 195 243,75 

165 38.986.903 MURATORE Antonella 100 95 195 243,75 

166 39.971.891 OLIVA Victoria 100 95 195 243,75 

167 37.851.694 OLIVERO AIMARETTI Sabrina Ailen 100 95 195 243,75 

168 36.119.814 OLSINA Consuelo 100 95 195 243,75 

169 23.683.143 PAZ Ana Laura 100 95 195 243,75 

170 36.890.499 PEREIRA Mayra Lorena 100 95 195 243,75 

171 30.142.837 PEREZ Lorena Susana 100 95 195 243,75 

172 33.416.936 PERFETTI Luis Damian 100 95 195 243,75 

173 33.782.830 PORCELLA Fausto Daniel 100 95 195 243,75 

174 42.854.840 RESUCHE Camia Abril 100 95 195 243,75 

175 42.438.570 REYNAGA Joaquin 100 95 195 243,75 
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176 34.496.615 RICATTO Carla Daniela 100 95 195 243,75 

177 36.251.969 RIVERA TRUGLIO Fernando Javier 100 95 195 243,75 

178 34.686.217 RODRIGUEZ Ana Laura 100 95 195 243,75 

179 31.706.357 RODRIGUEZ Eliana Soledad 100 95 195 243,75 

180 37.349.591 RODRIGUEZ Gaston Guillermo 100 95 195 243,75 

181 42.260.695 RUA Augusto 100 95 195 243,75 

182 42.793.795 SÁEZ Juan Manuel 100 95 195 243,75 

183 30.125.234 SCAGLIOTTI GARZON Mercedes Paula 100 95 195 243,75 

184 40.677.762 SCARAFÍA María Emilia 100 95 195 243,75 

185 38.882.599 SILEONI Carlina 100 95 195 243,75 

186 42.338.285 TORRES Virginia 100 95 195 243,75 

187 36.133.321 TORRES STRUMIA Melina Soledad 100 95 195 243,75 

188 32.875.251 VALLILENGUA Cynthia Beatriz 100 95 195 243,75 

189 29.997.511 VILLALBA Adolfo Antonio 100 95 195 243,75 

190 34.468.877 VIVAS VIDONI Florencia Maribel 100 95 195 243,75 

191 30.904.373 WELI Carlos Alberto 100 95 195 243,75 

192 40.109.117 WUNDERLIN Carolina 100 95 195 243,75 

193 30.176.747 CARRIZO Lucas Efrain 100 90 190 237,5 

194 42.161.815 CHAVERO Mariel Andrea 100 90 190 237,5 

195 38.003.502 CIARDIELLO Maria Paula 100 90 190 237,5 

196 34.908.103 CONCI Sergio 90 100 190 237,5 

197 35.441.768 DAMONTE Augusto Alejandro 100 90 190 237,5 

198 23.537.224 GALLARDO Maria Cristina 100 90 190 237,5 

199 36.323.717 MACIEL Clarisa Analia 100 90 190 237,5 

200 37.396.546 MANISCOTTI Cecilia De Los Ángeles 100 90 190 237,5 

201 40.506.021 MARIANI Macarena 100 90 190 237,5 

202 39.420.150 MARTINEZ Elian 100 90 190 237,5 

203 36.952.593 MYRONCZUK Enzo Darío 100 90 190 237,5 

204 32.771.975 OLIVERO CAFFARO Romina Paola 100 90 190 237,5 

205 38.409.782 OLMOS María Rocío 100 90 190 237,5 

206 33.656.749 RE Ronald Flavio 100 90 190 237,5 

207 32.366.172 ROMERO Cecilia Alejandra 100 90 190 237,5 

208 38.883.513 SAHARREA Paula 100 90 190 237,5 

209 33.428.476 SCALA BENUZZI María Belén 100 90 190 237,5 

210 42.558.733 TABISI Juan Francisco 100 90 190 237,5 

211 37.820.944 TELLO Alberto Nicolas 100 90 190 237,5 

212 41.482.990 TULA Lucia 100 90 190 237,5 

213 37.101.098 AGUILERA MARTÍNEZ Manuel Alejandro 100 85 185 231,25 

214 32.617.310 CACHAGUA Jesica Vanesa 100 85 185 231,25 

215 33.113.139 CARRILLO Iván 100 85 185 231,25 

216 33.327.606 DE PABLO Juan Manuel 100 85 185 231,25 

217 39.936.642 DOMINA Maria Jose 100 85 185 231,25 

218 37.821.199 GOMEZ CAMARGO Carolina 100 85 185 231,25 

219 40.973.901 HANISCH Maria Florencia 100 85 185 231,25 

220 38.731.448 LIBOA Santiago 100 85 185 231,25 

221 28.602.148 MARTIN Silvana Alejandra 100 85 185 231,25 

222 37.437.399 PENNISI Abi Nicolle 100 85 185 231,25 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
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Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

223 35.252.080 ACHAVAL CISNEROS Jose Luis 80 100 180 225 

224 40.573.137 AGUIRRE Romina 100 80 180 225 

225 39.970.532 ALOCCO Maria Luz 80 100 180 225 

226 39.419.551 ASIS Juan Ignacio 100 80 180 225 

227 37.092.873 BOCCARDO Andrea Gisel 80 100 180 225 

228 40.108.661 BRUNELLI TORRES Gabriel Eugenio 80 100 180 225 

229 37.522.433 CALDERON Florencia Antonella 100 80 180 225 

230 41.602.164 CANEVA Rocío Beatriz 80 100 180 225 

231 36.239.678 ESTEBAN Julieta 80 100 180 225 

232 36.809.255 GANUZA Maria Candela 80 100 180 225 

233 37.150.280 GAUNA Sabrina Giselle 80 100 180 225 

234 27.246.022 GRITTI Silvana Andrea 80 100 180 225 

235 38.478.471 GROSSO Virginia Laura 80 100 180 225 

236 31.631.214 MARTINEZ Daniela Belen 100 80 180 225 

237 38.729.719 MEYNET Maria Sol 80 100 180 225 

238 36.587.708 MONDINO ANTUNEZ Jonathan Ayrton 80 100 180 225 

239 32.113.984 MUÑOZ Pablo Manuel 100 80 180 225 

240 35.575.693 PEGORARO Sofía 80 100 180 225 

241 36.053.873 PIENIZZIO Andres 80 100 180 225 

242 36.793.758 PIVA Maria Virginia 80 100 180 225 

243 29.446.738 PRIMO Gisela 80 100 180 225 

244 24.045.903 SANDOVAL DELAYE Claudia Fabiana 80 100 180 225 

245 37.151.794 SCARAFIA Isabella Maria 80 100 180 225 

246 37.476.864 SEGURA Julieta 100 80 180 225 

247 32.203.104 SORIA Patricia Elizabeth 100 80 180 225 

248 39.735.986 SUÁREZ AGUIAR Sabrina Liliana 80 100 180 225 

249 36.357.203 VELAZQUEZ Florencia Victoria 80 100 180 225 

250 40.108.082 ZAPATA Valentina 100 80 180 225 

251 37.822.505 ALESSANDRINI Fatima Sofia 80 95 175 218,75 

252 28.981.021 AMICCI Mariana 80 95 175 218,75 

253 40.842.822 ARANCIBIA Laura Liliana 80 95 175 218,75 

254 35.668.476 BAUDRACCO Jessica Lorena 80 95 175 218,75 

255 38.018.051 BIGA Ignacio Miguel 100 75 175 218,75 

256 37.390.402 
CHAGARDOY 
GIORDANO 

Evelyn 80 95 175 218,75 

257 27.410.118 GALARZA Maria Fernanda 80 95 175 218,75 

258 35.669.547 GAVIGLIO Jessica 80 95 175 218,75 

259 38.020.920 GLATTLI Berta 100 75 175 218,75 

260 41.441.926 GONZALEZ FERRERO Violeta Sol 100 75 175 218,75 

261 29.632.925 KOROL Alejandro Martín 80 95 175 218,75 

262 39.936.255 LOYOLA Karen Yael 100 75 175 218,75 

263 37.312.824 NAZAR 
Makarena De Los 
Angeles 

80 95 175 218,75 

264 29.861.013 OVIEDO SANCHEZ Maria Celeste 80 95 175 218,75 

265 37.586.766 PODELEY Florencia Luciana 80 95 175 218,75 

266 37.107.592 RODRIGUEZ Lucio Nicolas 80 95 175 218,75 

267 34.482.366 SACCHI Stefani 80 95 175 218,75 
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268 32.631.660 SANMILLAN 
Rodrigo Miguel 
Alejandro 

80 95 175 218,75 

269 37.195.496 SIGNORELLI Maria Florencia 100 75 175 218,75 

270 41.440.207 ALBORNOZ Agostina 80 90 170 212,5 

271 42.787.461 ARMANDO Yamila Narella 90 80 170 212,5 

272 43.644.361 CONTRERA Sasha Soledad 80 90 170 212,5 

273 40.682.130 DOMINGUEZ Maria Sol 70 100 170 212,5 

274 35.045.145 GUZMAN BIGHI Gonzalo Javier 80 90 170 212,5 

275 39.475.506 MORAN Giuliana 100 70 170 212,5 

276 23.835.310 MORSILA Nicolas Jose 100 70 170 212,5 

277 37.875.967 
ORELLANA 
AHUMADA 

Candela 80 90 170 212,5 

278 35.528.537 VEGA Maria Alejandra 80 90 170 212,5 

279 34.253.095 ALCOBENDAS Mario Alberto 80 85 165 206,25 

280 22.070.423 BERNUZZI Fabiana Andrea 100 65 165 206,25 

281 41.776.807 BESGA Luana De La Merced 100 65 165 206,25 

282 27.391.794 LOBO Sonia Daniela 100 65 165 206,25 

283 33.592.257 RIVERO Agostina 80 85 165 206,25 

284 35.564.254 SALVI ZAMBIANCHI Carlos Facundo 80 85 165 206,25 

285 38.647.064 TORRES MALANCA Valentina 80 85 165 206,25 

286 34.413.378 AGUIRRE Carolina Cecilia 80 80 160 200 

287 33.198.821 ALMADA Maria Lucrecia 100 100 200 200 

288 38.477.205 ARRI Juan Ignacio 100 100 200 200 

289 36.575.569 BRUNO Luciana Itati 100 100 200 200 

290 39.173.542 CONDE LAUDECINA Maria Victoria 100 100 200 200 

291 95.171.881 DA SILVA Maryelly 100 100 200 200 

292 24.575.327 GARCIA Maria Jose 100 100 200 200 

293 40.249.062 LAMANUZZI Luciano Dionisio 100 100 200 200 

294 32.404.233 LAUCELLA Yanina 100 100 200 200 

295 43.601.151 LUCA Maria Guadalupe 100 100 200 200 

296 40.418.815 MARTINES Debra 100 100 200 200 

297 42.087.777 MIKITUK Joel 80 80 160 200 

298 42.787.657 MORSILA Valentina Sol 80 80 160 200 

299 37.195.916 NIEDFELD Augusto 100 100 200 200 

300 33.830.615 NOLASCO Cristian Javier 100 100 200 200 

301 37.588.558 RIOS MENDEZ Xiomara Ludmila 100 100 200 200 

302 39.174.286 RIVAROLA Santiago 60 100 160 200 

303 39.175.287 RODRIGUEZ Camila Pilar 100 100 200 200 

304 37.445.311 SANCHEZ Rosina 60 100 160 200 

305 38.237.809 SANCHEZ SEMHAN Jorge Joaquin 100 100 200 200 

306 34.168.608 SARO Mauro Alberto 100 100 200 200 

307 39.542.069 SECULINI Sofia 60 100 160 200 

308 32.921.246 SUPERTINO Zoe 80 80 160 200 

309 41.828.298 UEZ Maria Del Rosario 100 100 200 200 

310 39.519.123 VALENZUELA Lia Paula 60 100 160 200 

311 37.627.717 VIEYRA María Andrea Luz 100 100 200 200 

312 32.934.181 VILLALBA Natalia Ruth 100 100 200 200 
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313 38.411.924 ZAYA Lucía 100 100 200 200 

314 36.372.545 ABAD Tomás Francisco 100 95 195 195 

315 31.922.338 CICARELLI Noelia Maribel 100 95 195 195 

316 37.166.342 FANTINI Mariano Jesús 100 95 195 195 

317 36.935.105 MOREIRA Elisabeth Stefanía 100 95 195 195 

318 32.113.983 PATRICIO Muñoz 100 95 195 195 

319 28.757.956 ROSSO Gabriel Andres 100 95 195 195 

320 36.680.191 ARRI Antonella 80 75 155 193,75 

321 30.026.425 BERÓN Vanina Ludmila Betiana 60 95 155 193,75 

322 40.286.722 CABRERA HEREDIA Milagros Adela 80 75 155 193,75 

323 32.124.840 FIDELIO Maria Florencia 60 95 155 193,75 

324 37.285.226 GAZZERA Melisa Rita 60 95 155 193,75 

325 26.239.529 PARDO Dora Del Carmen 80 75 155 193,75 

326 35.641.707 
RODRIGUEZ 
CONTRERAS 

Flavia Rocio 60 95 155 193,75 

327 40.388.454 CARNERO Aldana 100 90 190 190 

328 37.918.041 QUISPE Walter Alfredo 100 90 190 190 

329 38.331.737 PERANO Naile 60 90 150 187,5 

330 39.324.195 RIVAROLA María Luz 60 90 150 187,5 

331 31.809.307 GINI Gaston Javier 100 85 185 185 

332 39.613.187 MARGARITINI Micaela Del Valle 100 85 185 185 

333 38.965.065 RISSO PATRON Mauro Leonel 100 85 185 185 

334 37.419.655 VELAZQUEZ Natalia Romina 100 85 185 185 

335 35.573.003 CARRIZO Juan Antonio 60 85 145 181,25 

336 17.845.022 CARDOZO Carlos Antonio 100 80 180 180 

337 32.372.498 MARTINEZ Carolina Daniela 80 100 180 180 

338 37.299.639 MOLINA Eva Luna Beatriz 80 100 180 180 

339 27.833.861 NAVARRO MOYANO 
Rogelio Omar Del 
Corazon De Jesus 

80 100 180 180 

340 44.580.188 SAINZ Nazarena 100 80 180 180 

341 35.907.137 CANCIANI Agustina Sara 100 75 175 175 

342 41.018.772 DANIELE Debora Magali 80 95 175 175 

343 32.854.744 FERNÁNDEZ Mauro Paolo 80 95 175 175 

344 38.279.525 GONZALEZ ABAD Julieta Belen 100 75 175 175 

345 34.091.170 MARTIN Brenda Jesica 80 95 175 175 

346 37.778.728 MATO MORETTI Maria Antonella 100 75 175 175 

347 39.444.576 MERCADO Silvina Karen 100 75 175 175 

348 31.403.729 PIGNATTA Maria Cecilia 100 75 175 175 

349 29.547.403 POCLAVA Carina Elizabeth 80 95 175 175 

350 39.250.158 VIDELA Martina 80 95 175 175 

351 37.304.914 CALVETTI MURGA Marisel 80 90 170 170 

352 34.059.928 LAVADO Daiana Gisela 80 90 170 170 

353 40.835.962 
MARCHISONE 
MUÑOZ 

Julieta Sofia 70 100 170 170 

354 36.880.174 QUINTEROS Arturo 80 90 170 170 

355 39.303.139 ULLUA Florencia Anahi 80 90 170 170 

356 30.748.686 ROMERO Lidia Yanina Analia 60 75 135 168,75 

357 40.108.516 GONZALEZ Margarita Agustina 80 85 165 165 
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358 23.811.876 ZUÑIGA Veronica Fernanda 90 75 165 165 

359 31.693.409 CASTRO Veronica Paulina 80 80 160 160 

360 26.014.357 CORREA Andres Rafael 60 100 160 160 

361 41.847.183 JURE Juan Ignacio 80 80 160 160 

362 32.709.307 MORENO Malvina Soledad 60 100 160 160 

363 35.545.164 OCHOA Nadia Muriel 60 100 160 160 

364 41.369.149 PEREIRA DEMALDE Kevin Emanuel 80 80 160 160 

365 39.050.551 CABORET Antonella Alejandra 60 95 155 155 

366 38.461.343 
FERNÁNDEZ 
VILARIÑO 

Candelaria Belén 60 95 155 155 

367 41.039.592 RISSO PATRON Diego Nicolás 60 90 150 150 

368 39.621.369 VAIRA Natali Antonella 60 60 120 150 

369 39.935.463 MARTINEZ ABULAFIA Gaston Ezequiel 80 65 145 145 

370 35.168.940 GODOY Jonatan David 60 80 140 140 

371 37.391.169 MACHADO Brenda Estefania 60 80 140 140 

372 36.366.286 MARTIN Eduardo Cesar 60 75 135 135 

373 42.049.721 ALVAREZ Milagros Carolina 40 N/C R R 

374 43.675.011 ANSALDI Rocio 90 0 R R 

375 35.671.525 BONARDO Macarena Eliana 80 0 R R 

376 38.614.411 BOZO Berenice Yael 60 40 R R 

377 41.225.722 BRIZUELA Maria Paula 10 N/C R R 

378 25.343.352 CARBALLO Catalina Mariana 50 N/C R R 

379 44.987.972 CASTRO Abigail Viviana 70 0 R R 

380 39.303.012 DE LA COLINA Daiana Johana 100 55 R R 

381 19.059.338 GÓMEZ ESPINOLA Patricia Olivia 20 N/C R R 

382 39.735.553 GUEPART Simón Benjamin 40 N/C R R 

383 36.125.160 GUIDA Matías Oscar 20 N/C R R 

384 34.314.440 ISAS Cecilia Daniela 100 50 R R 

385 28.565.122 LEBRINO Pamela Andrea 40 N/C R R 

386 36.110.188 LOPEZ Ernestina 40 N/C R R 

387 37.437.321 LUNA Gisela Melisa 40 N/C R R 

388 38.986.446 LUNA HAYAS Franco Ismael 40 N/C R R 

389 42.511.440 MACCHI Abril 0 N/C R R 

390 30.268.869 MAGARIÑOS Lucca Javier 100 0 R R 

391 24.370.931 MARTINEZ Silvia Alejandra 100 50 R R 

392 24.573.611 MÉNDEZ Andrea Daniela 100 0 R R 

393 42.978.127 MENEHEM Zaira Nahir 80 0 R R 

394 18.496.770 MONJO Elizabeth Monica 100 45 R R 

395 32.572.429 MONTENEGRO Marcio 40 N/C R R 

396 36.798.605 OLIVA Marcos 100 0 R R 

397 26.954.737 PAZ María Guadalupe 0 N/C R R 

398 39.613.872 PEREYRA Ezequiel Facundo 80 50 R R 

399 41.482.297 PEREYRA Zahira 20 N/C R R 

400 35.303.662 PINTADO Tatiana Yamila 80 0 R R 

401 42.791.133 PODELEY Melina Anabella 80 0 R R 

402 37.619.002 POLLET Katerinne Michelle 80 45 R R 

403 36.224.200 PONCE DE LEON Enrique Alejandro 100 0 R R 
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404 27.783.191 QUIROGA Sofia Myriam 60 45 R R 

405 33.976.249 RAMIREZ Mariela Anabel 20 N/C R R 

406 36.436.568 RODRIGUEZ MASLYK Facundo Maximiliano 100 0 R R 

407 36.011.741 ROSSI Jose Luis 0 N/C R R 

408 28.854.267 SABADINI Ignacio 100 20 R R 

409 39.325.417 SABY María Cecilia 80 25 R R 

410 24.286.717 SAINZ Cecilia Ines 80 50 R R 

411 39.887.231 SANCHEZ Oriana Lucia Ines 90 0 R R 

412 38.512.668 SANTOS Adriana Micaela 100 25 R R 

413 31.997.264 SILVA Laura Cecilia 80 15 R R 

414 34.625.673 SOBRANO Matias Esteban 40 N/C R R 

415 38.801.035 SPAGOLLA Valentina Angela 80 30 R R 

416 28.852.955 SUAREZ Federico Maximiliano 50 N/C R R 

417 41.522.424 TORASSO PIEVAROLI Tomas Jesus Francisco 80 30 R R 

418 40.395.839 TRECCO María Belén 20 N/C R R 

419 39.499.314 VIDELA Felipe 0 N/C R R 

 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 6 de diciembre de 2022 
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